
  

Uchwała Nr XXV/390/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                           162.781,- zł.  

w następujących działach:

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę     7.500,- zł

Rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki 
   mieszkaniowej o kwotę     7.500,- zł

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     7.500,- zł.
   z tytułu rozliczeń za lata ubiegłe w ZAB.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę   18.500,- zł

Rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę   18.500,- zł
§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę        500,- zł
z tytułu wpłat młodzieży za duplikaty legitymacji szkolnych w ZSO Nr 2 w Stalowej Woli

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę    18.000,- zł.

z tytułu zwrotu kosztów wyżywienia i zakwaterowania uczniów ZSO Nr 2 z Polskiego
Związku Koszykówki.

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę    95.000,- zł

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę    95.000,- zł
§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

   na realizację zadań bieżących jednostek 
   sektora finansów publicznych o kwotę    95.000,- zł

  w związku z podpisaną umową o dofinansowanie zajęć ze środków Funduszu Sportowo
-Rekreacyjnego w 2008 roku w Ministerstwie Sportu i Turystyki Departamentu Sportu
 Powszechnego w Warszawie.  



- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę    41.781,- zł

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę    41.781,- zł
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę    41.781,- zł.

   
 z tytułu refundacji wynagrodzeń i pochodnych od osób zatrudnionych w MOPS 
 w Stalowej Woli w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych przez PUP
 w Stalowej Woli.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                      o kwotę                             7.500,-  zł.  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę     7.500,- zł

Rozdz. 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki 
   mieszkaniowej o kwotę     7.500,- zł

§ 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników 
   majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek 
   samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
   zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
   oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę     7.500,- zł.
  w Zakładzie Administracji Budynków w Stalowej Woli

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                         709.359,-  zł.  

w następujących działach:

- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę             172.078,- zł

Rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę             172.078,- zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę               22.078,- zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             150.000,- zł

z przeznaczeniem na remont korytarza na II piętrze, obydwu klatek schodowych,  
łazienek na parterze i I piętrze, holu na parterze oraz 3 pokoi na parterze budynku 
Urzędu Miasta w Stalowej Woli. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę         500,- zł

Rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę         500,- zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                     500,- zł

z przeznaczeniem na zakup środków czystości w ZSO Nr 2 w Stalowej Woli.

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę    95.000,- zł
Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę    95.000,- zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           50,- zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę           50,- zł

2



§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                4.100,- zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                68.590,- zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                21.610,- zł
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

   drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę         600,- zł

z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne dla uczniów zgodnie z celem przyznanej  
dotacji na 2008 rok.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę    41.781,- zł

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę    41.781,- zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    36.192,- zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      5.589,- zł

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla osób zatrudnionych w MOPS w 
ramach prac interwencyjnych i robót publicznych.

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
   środowiska o kwotę          400.000,- zł

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę          400.000,- zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          400.000,- zł

z przeznaczeniem na nowe zadanie PN. „Zagospodarowanie terenów przy budynku ul.  
Okulickiego 1 wraz z ciągiem pieszo-rowerowym wzdłuż torów” – w związku z zakończeniem 
inwestycji prowadzonej w latach ubiegłych oraz zgranie prowadzonych prac przy przebudowie 
ulicy Okulickiego i ul. Popiełuszki z wykonanymi wcześniej pracami przy zagospodarowaniu 
terenów przy budynku ul. Okulickiego 1. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                       400.000,-  zł.  

-  w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę          400.000,- zł

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę          400.000,- zł
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          400.000,- zł

na zadaniu pn. „Budowa drogi przez tereny HSW od ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego” – 
ze względu na termin złożenia wniosku ze środków UE(luty 2009 roku) w roku bieżącym będzie  
prowadzone jedynie przygotowanie formalno-prawne tej inwestycji.

5. Różnicę pomiędzy zwiększeniem dochodów                     w kwocie                    155.281,- zł.  
    (+ 162.781 – 7.500 ), a zwiększeniem wydatków              w kwocie                    309.359,- zł  
    (+ 709.359 – 400.000 )                                                              w wysokości               154.078,- zł    
    stanowią przychody, które zwiększa się                            o kwotę                       154.078,- zł  

w § 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę          154.078,- zł

3



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


